
 
 

Postępowanie prowadzi Ewa Wabik, tel.: 77 541 59 77                                                                                                                                         Strona 1 z 2 

 

   

Projekt pn.: „Wdrożenie Programu Rozwojowego w oparciu  

o Wieloprofilowe Centrum Symulacji Medycznej Uniwersytetu Opolskiego”, 

 współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Umowa nr: POWR.05.03.00-00-0003/18-00 z dnia 24.04.2019 r.,  

okres realizacji od: 2018-11-02 do: 2023-06-30 

 

 

 

 

 

 
 

D/07/2020                                                                                                                                     Opole, 05.05.2020 r. 

L.dz. DZP: 383/2020  

Do: 

Uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia  

publicznego 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 

udzielonego jako część zamówienia, określonego w Planie Zamówień Publicznych Zamawiającego, o wartości 

szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwaną dalej „ustawą”, pn.: Zakup 

różnych produktów medycznych i sprzętu laboratoryjnego na potrzeby Uniwersytetu Opolskiego. 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu  

w części nr 3A, części nr 3C, części nr 5 oraz w części nr 7 dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Część nr 3A:  

Zakup jednorazowych materiałów medycznych dla Wieloprofilowego Centrum Symulacji Medycznej 

Uniwersytetu Opolskiego 
 

Najkorzystniejszą ofertą jest:  

   

Oferta nr 5 

Wykonawca: 

„ANMAR”  

Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Strefowa 22 

43-100 Tychy 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Cena – 60,00 punktów 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia – 40,00 punktów 

Łącznie – 100,00 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 3A nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy. 

 

Część nr 3C:  

Zakup jednorazowych materiałów medycznych dla Wieloprofilowego Centrum Symulacji Medycznej 

Uniwersytetu Opolskiego 
 

Najkorzystniejszą ofertą jest:  

   

Oferta nr 5 

Wykonawca: 

„ANMAR”  

Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Strefowa 22 

43-100 Tychy 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Cena – 60,00 punktów 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia – 40,00 punktów 

Łącznie – 100,00 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 3C nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel.+48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 



 
 

Postępowanie prowadzi Ewa Wabik, tel.: 77 541 59 77                                                                                                                                         Strona 2 z 2 

 

 

Część nr 5:  

Zakup surowicy zwierzęcej i buforu fosforanowego na potrzeby Zakładu Biochemii Klinicznej na Kierunku 

Lekarskim Uniwersytetu Opolskiego  

 

Najkorzystniejszą ofertą jest:  

   

Oferta nr 4 

Wykonawca: 

Diag-Med.  

Grażyna Konecka  

ul. Modularna 11A,  

bud H3 

02-238 Warszawa 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Cena – 60,00 punktów 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia – 40,00 punktów 

Łącznie – 100,00 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 5 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego Wykonawcy 

i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy. 

 

Część nr 7:  

Zakup specjalistycznych zestawów diagnostycznychi odczynników na potrzeby dydaktyczne dla Zakładu 

Biochemii Klinicznej na Kierunku Lekarskim Uniwersytetu Opolskiego 

 

Najkorzystniejszą ofertą jest:  

   

Oferta nr 1 

Wykonawca: 

P.P.H.U. BOR-POL 

MARIUSZ BORKOWSKI 

Plac Jaśminu 2 

44-152 Gliwice 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Cena – 60,00 punktów 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia – 40,00 punktów 

Łącznie – 100,00 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 7 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego Wykonawcy 

i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy. 

 

 KANCLERZ 

 
 

 

mgr Zbigniew Budziszewski 


